Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº39/2023/POA/IFSULDEMINAS

8 de março de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE,MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.181 de
11 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2022, Seção 2, Página 29, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Alterar a PORTARIA Nº190/2021/POA/IFSULDEMINAS, referente à composição do Núcleo
Avançado de Administração e Planejamento Ins tucional (NAPI), do IFSULDEMINAS – Campus Pouso Alegre,
subs tuindo a servidora Brenda Tarcisio da Silva pela servidora Danielle Mar ns Duarte Costa e o servidor
Fernando Reis Morais pelo servidor Willian Roger Mar nho Moreira e designando os servidores Carlos Alberto de
Albuquerque e Mariana Felice  Rezende como representantes docentes tular e suplente, respec vamente,
passando o Núcleo a vigorar com a seguinte composição:

Diretora de Administração eDiretora de Administração e
PlanejamentoPlanejamento

DAP Danielle Martins Duarte Costa

Representantes DocentesRepresentantes Docentes

Titular Thiago Luis Rodrigues da Silva

Titular Carlos Alberto de Albuquerque

Suplente
Alexandre Magno Alves de

Oliveira

Suplente Mariana Felicetti Rezende

Representantes TécnicosRepresentantes Técnicos
Administrativos em EducaçãoAdministrativos em Educação

Titular Sarita Luiza de Oliveira

Titular Lucas Martins Rabelo

Suplente Simone Cruz Batista

Suplente Willian Roger Martinho Moreira

Representantes DiscentesRepresentantes Discentes
Titular Hiago Augusto Félix

Suplente Lucas Simões de Assis

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 09 de outubro de 2023.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva

Diretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretor-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Fieno da SilvaAlexandre Fieno da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - POADIRETOR GERAL - CD2 - POA, em 08/03/2023 17:23:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

333462
a41623a72f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: